

آغوش گرم الهام علی اف در انتظار...!!!

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : چند روز پیش آرتور لنگ سفیر رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان با اشتیاق اعلام نمود شیمون پرز رئیس رژیم صهیونیستی اسرائیل در تاریخ 28 ژوئن (7 تیر) بنا بدعوت الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان رسماً از باکو دیدار خواهد کرد. این دعوت در جریان سفر آقای الهام علی اف به پرگ پایتخت جمهوری چک و ملاقات صمیمی و دوستانه ایشان با لیبرمن وزیر امور خارجه اسرائیل مطرح و مورد موافقت قرار گرفته است لذا در تاریخ یاد شده رئیس رژیم صهیونیستی سه روز میهمان حکام آذربایجان خواهد بود و ظاهراً توافق شده است که بعد از این ملاقات سفارت ج آذربایجان رسماً در اسرائیل گشایش و افتتاح شود. این دعوت و پذیرایی از پرز زمانی انجام می پذیرد که رژیم صهیونیستی پس از جنگ 22 روزه و شکست خفتبار ارتش تاندان مسلح اسرائیل در برابر رزمندگان مقاومت حماس در انزوا به سر میرسد. در جریان وحشیگریها اسرائیل در غزه مسلمانان در اقصی نقاط جهان با وحدت و اتحاد به خیابانها ریخته و دست به اعتراض و راهپیمایی زدند و هرکس خشم خود را نسبت به اعمال ننگین صهیونیستها نشان داده و نفرت عمومی از آنها اوج گرفت و اسرائیل در نزد افکار جهانیان هر چه بیشتر منزوی و بی آبرو گشت و از جمله مردم مسلمان ج آذربایجان چندین بار دست به اعتراض و تظاهرات بر علیه صهیونیستها اقدام نمودند. این اعتراضها بقدری وسیع و چشمگیر بود که سفارت اسرائیل دوام نیاورده و به اجبار چند هفته تعطیل شد و عوامل صهیونیستها در باکو و سرتاسر آذربایجان مثل موش به سوراخها رفتند و چند هفته آفتابی نشدند. متأسفانه در میان کشورهای عربی مصر و در میان کشورهای غیرعرب، ج آذربایجان ضمن دیدارهایی با سران صهیونیست به کمک آنان شتافتند. البته سرسپردگی سران مصر به ویژه شخص مبارک به امریکا و اسرائیل برای کل دنیا شناخته شده است و ظاهراً ماموریت ذاتی جناب مبارک فقط و فقط خوش خدمتی به اسرائیل است این یک امر ثابت شده و عیانی است اما سخن با دولتمردان و شخص رئیس جمهوری آذربایجان است که مدتی است آستینها را بالا زده و آماده خدمات شایان به اسرائیل شده است و در جلسه هیات دولت جناب الهام در خصوص سفر پرز اعلام میکنند که از ایشان در باکو به گرمی استقبال خواهد کرد. آیا علیف میدانند که شیمون پرز یک مسئول معمولی در اسرائیل نیست؟ و لابد نیک میدانند اواز بنیانگذاران اسرائیل است او کسی است که دستش بیش از دیگران به خون مردم مظلوم فلسطین آلوده بوده است. وی در تمام سرکوبها و شکنجه ها و آواره گی مظلومان فلسطینی از جلوداران و فرماندهان صهیونیستها بوده. او کسی است که فرمان قتل عام دهها هزار فلسطینی را صادر کرده است. او کسی است که به قاتلان سفاک صبراو شتیلا مدال افتخار داد. او کسی است که به خلبانان صهیونیست دستور داد که تمامی زنان و مردان و کودکان و هر جنبنده ایی در فلسطین دشمن است و واجب القتل و باید بمباران شوند و طبق دستور و به کرات هزاران خانه فلسطینی بمباران و به تلی از خاکستر تبدیل شد. او کسی است که مسئول آوارگی چند میلیون فلسطینی شده. او کسی است که تا بحال هزاران فلسطینی را زیر شکنجه های طاقت فرسا به شهادت رسانده ه.....

آیا الهام علیف او را نمی شناسد؟ آیا استقبال و پذیرایی از یک جلاد و قصاب انسانی شایسته رئیس یک دولت مسلمان و شیعه است؟ بی شک در هر زمانی و به ویژه درمقطع کنونی هر گونه دعوت و پذیرایی از این تروریستهای دولتی و سازمان یافته امری زشت و ناپسند است و قطعاً مردم مسلمان و آزاده آذربایجان این بی حرمتی را نخواهند بخشید.

این دعوت و استقبال در واقع مهر تاییدی است بر جنایات چندین ساله صهیونیستها و بی مهری و جفاو خیانت در حق همه مسلمانان جهان.

دولتمردان آذربایجان بدانند سیاست اشغال و تجاوز و قتل و کشتار و شکنجه و ویرانی علیه مردم مظلوم و بی دفاع لبنان و فلسطین جزء سیاستهای دایمی صهیونیستهاست و فرماندهی همه این فجایع در طول چندسال شخص شیمون پرز بوده و دست ایشان به خون هزاران فلسطینی آلوده است استقبال جناب الهام علی اف از ایشان به نمایندگی از طرف مردم مسلمان و شیعه آذربایجان چگونه توجیه پذیر است؟

آیا ننگ و نکبت نیست که این جلاد پست و پلید را مهمان خود میکیند؟ آیا این پذیرش و استقبال با ایمان و اعتقادات مردم آذربایجان منافات ندارد؟ البته همگان نیک می دانند که ارتباط شخص رئیس جمهور و پدرش با اسرائیل سابقه دیرینه و قدیمی است اما حداقل بعضاً ظواهر را رعایت میکردند. همه مردم بدانند در زمان حکومت آقای علی اف خاک آذربایجان به جولانگاه جاسوسان عوامل اسرائیل تبدیل شده است عوامل موساد با مهارت خاص اطلاعاتی با نفوذ دراکثر ادارات و وزارتخانه های آذربایجان با بزرگ نمائی امورات جزئی مسئولین و دست اندرکاران را همیشه در خوف وهراس نگه داشته اند تا در تثبیت مهره های خود مشکلی نداشته باشند.

با کمال تأسف جاسوسان و عوامل موساد درباکو آزادانه فعالیت میکنند و با دایر نمودن چند خانه تیمی که همگی با اطلاع مقامات آذری مهیا شده هر روز بر دامنه فعالیت خودشان می افزایند و ظاهراً بیشتر فعالیتهای اطلاعاتی حوزه قفقاز از باکو هدایت می شود. وگویا سفر شیمون پرز این جلاد پلید به خاک مقدس ج آذربایجان صرفاً برای عرض تقدیر و تشکر از حاکمان آذربایجان می باشد و واقعا هم جای تشکر دارد چرا که سوخت هواپیماها و تانکهای اسرائیلی که خانه های فلسطینیان را ویران مکرد و هزاران زن کودک را به خاک و خون میکشید همه از نفت جمهوری آذربایجان تامین می شد. و دولت آذربایجان در دهه اخیر همیشه نفت ارزان قیمت در اختیار اسرائیل قرار

داده است پس اذربایجان بیشتر از همه در خدمت اسرائیل بوده است .
این دهن کجی و جسارت به جهان اسلام توسط دولتمردان آذربایجان زمانی اتفاق میافتد که باکو در سال 2009 بعنوان پایتخت فرهنگی کشورهای اسلامی انتخاب شده است .امید داریم دولت آذربایجان تا دیر نشده از پذیرش این قاتل و جلاد خونخوار خودداری نموده و بیش از این به مخالفت علنی با مسلمانان و مومنین نپردازد .
پایان پیام.